
+10. ii. ANNA GERTRUD LENZEN wurde am 20 Nov 1838 in Dülken auf dem Markt geboren.

Nachkommen von Johann Mathias Busch

Generation 1

1. JOHANN MATHIAS1 BUSCH . Er verstarb in Breyell. Er heiratete Anna Gertrud Aretz, die Tochter von
Jan Aretz und Sybilla Buyskes, am 12 Feb 1793 in Breyell. Sie wurde am 19 Mai 1766 in Breyell
geboren. Sie verstarb am 28 Sep 1808 in Breyell.

Johann Mathias Busch und Anna Gertrud Aretz hatten folgende Kinder:

+2. i. JOHANN MATHIAS2 BUSCH wurde am 16 Apr 1794 in Breyell geboren. Er heiratete (1)
MARIA LUZIA BACKES, die Tochter von Heinrich Backes und Maria Elisabeth Heesen,
am 19 Okt 1824 in Breyell. Sie wurde am 01 Jan 1800 in Bracht geboren. Sie
verstarb am 21 Apr 1834 in Breyell. Er heiratete (2) MARIA SOPHIA KEHREN, die
Tochter von Gerhard Hubert Kehren und Maria Margaretha Kappertz, am 04 Nov
1835 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 31 Mai 1806 in Kaldenkirchen geboren.

+3. ii. SIBILLE GERTRUD BUSCH wurde am 10 Aug 1798 in Breyell geboren. Sie verstarb
am 07 Nov 1844 in Dülken. Sie heiratete (1) JOHANN HEINRICH LENTZEN, der Sohn
von Johann Arnold Lenßen und Maria Catharina Hüpkes, am 16 Apr 1833 in
Dülken. Er wurde am 02 Apr 1803 in Dülken geboren. Er verstarb am 09 Jul 1870 in
Dülken. Sie heiratete (2) JACOB STARKES, der Sohn von Anton Starkes und Agnes
Jansen, am 03 Mai 1824 in Hinsbeck. Er wurde im Jahr 1800 in Kißel Belgien
geboren.

4. iii. MARIA MECHTILD BUSCH wurde am 23 Aug 1802 in Breyell geboren. Sie verstarb am
11 Nov 1805 in Breyell.

Generation 2

2. JOHANN MATHIAS2 BUSCH (Johann Mathias1) wurde am 16 Apr 1794 in Breyell geboren. Er
heiratete (1) MARIA LUZIA BACKES, die Tochter von Heinrich Backes und Maria Elisabeth Heesen,
am 19 Okt 1824 in Breyell. Sie wurde am 01 Jan 1800 in Bracht geboren. Sie verstarb am 21 Apr
1834 in Breyell. Er heiratete (2) MARIA SOPHIA KEHREN, die Tochter von Gerhard Hubert Kehren
und Maria Margaretha Kappertz, am 04 Nov 1835 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 31 Mai 1806 in
Kaldenkirchen geboren.

Johann Mathias Busch und Maria Luzia Backes hatten folgende Kinder:

5. i. HEINRICH MATHIAS3 BUSCH wurde am 25 Mai 1826 in Breyell geboren. Er verstarb
am 07 Feb 1828 in Breyell.

6. ii. JOHANN MATHIAS BUSCH wurde am 08 Jan 1829 in Breyell geboren.

7. iii. MARIA ANNA GERTRUD BUSCH wurde am 08 Mrz 1834 in Breyell geboren.

Johann Mathias Busch und Maria Sophia Kehren hatten folgendes Kind:

+8. i. MARIA3 BUSCH wurde am 18 Jan 1838 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am
18 Jan 1908 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Ludwig Jentjes, der Sohn von Peter
Jentjes und Anna Maria Theven, am 24 Feb 1862 in Kaldenkirchen. Er wurde am
15 Dez 1823 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 01 Sep 1902 in
Kaldenkirchen.

3. SIBILLE GERTRUD2 BUSCH (Johann Mathias1) wurde am 10 Aug 1798 in Breyell geboren. Sie
verstarb am 07 Nov 1844 in Dülken. Sie heiratete (1) JOHANN HEINRICH LENTZEN, der Sohn von
Johann Arnold Lenßen und Maria Catharina Hüpkes, am 16 Apr 1833 in Dülken. Er wurde am 02
Apr 1803 in Dülken geboren. Er verstarb am 09 Jul 1870 in Dülken. Sie heiratete (2) JACOB

STARKES, der Sohn von Anton Starkes und Agnes Jansen, am 03 Mai 1824 in Hinsbeck. Er wurde
im Jahr 1800 in Kißel Belgien geboren.

Johann Heinrich Lentzen und Sibille Gertrud Busch hatten folgende Kinder:

+9. i. LEONHARD3 LENZEN wurde am 28 Okt 1836 in Dülken Bistard geboren. Er verstarb
am 22 Dez 1860 in Dülken. Er hat REGINA CATHARINA SCHNITZLER geheiratet. Sie
wurde am 19 Apr 1829 in Urach in Würtemberg geboren. Sie verstarb am 31 Dez
1904 in Dülken.
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Sie verstarb am 21 Jul 1873 in Dülken. Sie heiratete (1) JOSEF LEONHARD STIEGER,
der Sohn von Johann Peter alias Obels Stieger und Catharina Agnes Brockes, am
15 Apr 1864 in Dülken. Er wurde am 02 Jan 1832 in Dülken Blauesteinstraße
geboren. Er verstarb am 27 Jan 1866 in Dülken. Sie heiratete (2) JOHANN MÜLLERS,
der Sohn von Peter Müllers und Maria Magdalena Hansen, am 15 Nov 1867 in
Dülken. Er wurde am 14 Dez 1839 in Viersen geboren. Er verstarb am 03 Okt 1917
in Dülken Schirickweg 4.

Generation 3

8. MARIA3 BUSCH (Johann Mathias2, Johann Mathias1) wurde am 18 Jan 1838 in Kaldenkirchen
geboren. Sie verstarb am 18 Jan 1908 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Ludwig Jentjes, der Sohn
von Peter Jentjes und Anna Maria Theven, am 24 Feb 1862 in Kaldenkirchen. Er wurde am 15 Dez
1823 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 01 Sep 1902 in Kaldenkirchen.

Ludwig Jentjes und Maria Busch hatten folgende Kinder:

+11. i. MARIA SOPHIA4 JENTGES wurde am 28 Apr 1862 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 16 Aug 1912 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Johannes Verhaag, der
Sohn von Johann Verhaag und Maria Gertrud Nelißen, am 05 Mrz 1886 in
Kaldenkirchen. Er wurde am 15 Jun 1861 in Tegelen geboren.

+12. ii. PETER GERHARD JENTGES wurde am 21 Okt 1863 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 08 Mrz 1911 in Bracht Hülst. Er heiratete (1) MARIA GERTRUD ENGELS,
die Tochter von Johann Michael Engels und Gertrud Theresia Hauser, am 28 Jul
1902 in Bracht. Sie wurde am 26 Aug 1871 in Bracht Hülst geboren. Er heiratete (2)
MARIA CATHARINA ABELS, die Tochter von Jacob Abels und Anna Catharina Thelen,
am 28 Okt 1889 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 09 Dez 1863 in Kaldenkirchen
geboren.

13. iii. WILHELM JENTGES wurde am 19 Jul 1870 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete
Johanna Vellmans, die Tochter von Hubert Vellmanns und Catharina Canders, am
14 Aug 1896 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 09 Jun 1875 in Straelen geboren.

+14. iv. MARIA GERTRUD JENTGES wurde am 01 Dez 1872 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 20 Sep 1923 in Kaldenkirchen. Sie heiratete (1) ANTON FRANZISKUS

HEINRICH CERESA, der Sohn von Hermann Lambert Ceresa und Hubertina
Catharina Beinig, am 05 Aug 1901 in Kaldenkirchen. Er wurde am 01 Apr 1870 in
Kessenich Belgien geboren. Er verstarb am 11 Feb 1908 in Kaldenkirchen. Sie
heiratete (2) LEONARD HOFFMANNS, der Sohn von Peter Johann Hoffmans und
Maria Anna Sibille Fellisch, am 18 Nov 1912 in Kaldenkirchen. Er wurde am 02 Jan
1873 in Breyell geboren.

15. v. MARIA CHRISTINA JENTGES wurde am 10 Mai 1874 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 12 Mrz 1915 in Kaldenkirchen. Sie heiratete Peter Jacob Bruster, der
Sohn von Peter Wilhelm Brüster und Anna Gertrud Dohmen, am 08 Mai 1905 in
Breyell. Er wurde am 10 Feb 1878 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 01 Jul
1934 in Dülken Langestraße 95.

+16. vi. MARIA SIBILLA JENTGES wurde am 22 Apr 1880 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Heinrich Schomm, der Sohn von Johann Heinrich Schomm und Catharina
Josefa Krambröckers, am 09 Apr 1910 in Kaldenkirchen. Er wurde am 14 Jul 1881
in Kaldenkirchen geboren.

17. vii. LUDWIG JENTGES wurde im Jahr 1866 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 31
Dez 1893 in Kaldenkirchen.

18. viii. PETER ANTON JENTGES wurde im Jahr 1869 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb
am 30 Apr 1902 in Kaldenkirchen.

9. LEONHARD3 LENZEN (Sibille Gertrud2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde am 28 Okt 1836 in
Dülken Bistard geboren. Er verstarb am 22 Dez 1860 in Dülken. Er hat REGINA CATHARINA

SCHNITZLER geheiratet. Sie wurde am 19 Apr 1829 in Urach in Würtemberg geboren. Sie verstarb
am 31 Dez 1904 in Dülken.

Montag, 19. Februar 2024Seite 2 von 5



Generation 3 (Fortsetzung)

Leonhard Lenzen und Regina Catharina Schnitzler hatten folgende Kinder:

19. i. HEINRICH ANTON4 LENZEN wurde am 18 Jul 1857 in Dülken geboren. Er verstarb am
10 Aug 1857 in Dülken.

20. ii. JOSEFA CATHARINA LENZEN wurde am 04 Aug 1859 in Dülken Hoogenstraße 155
geboren. Sie verstarb am 11 Dez 1921 in Dülken Cap Horn 11.

+21. iii. ANDREAS LEONHARD LENZEN wurde am 03 Feb 1861 in Dülken Bruchstraße 41
geboren. Er verstarb am 16 Mai 1914 in Dülken Reiterstraße 14. Er hat CHRISTINA

JOHANNA MARIA SCHÖFFEL geheiratet. Sie wurde am 25 Jan 1879 in Stuttgart
geboren. Sie verstarb am 10 Nov 1952 in Dülken Schirick 68.

10. ANNA GERTRUD3 LENZEN (Sibille Gertrud2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde am 20 Nov 1838
in Dülken auf dem Markt geboren. Sie verstarb am 21 Jul 1873 in Dülken. Sie heiratete (1) JOSEF

LEONHARD STIEGER, der Sohn von Johann Peter alias Obels Stieger und Catharina Agnes
Brockes, am 15 Apr 1864 in Dülken. Er wurde am 02 Jan 1832 in Dülken Blauesteinstraße
geboren. Er verstarb am 27 Jan 1866 in Dülken. Sie heiratete (2) JOHANN MÜLLERS, der Sohn von
Peter Müllers und Maria Magdalena Hansen, am 15 Nov 1867 in Dülken. Er wurde am 14 Dez
1839 in Viersen geboren. Er verstarb am 03 Okt 1917 in Dülken Schirickweg 4.

Josef Leonhard Stieger und Anna Gertrud Lenzen hatten folgendes Kind:

22. i. PETER HEINRICH4 STIEGER wurde am 25 Sep 1865 in Dülken Marktstraße geboren.
Er verstarb am 20 Jan 1866 in Dülken.

Johann Müllers und Anna Gertrud Lenzen hatten folgende Kinder:

+23. i. MAGDALENA4 MÜLLERS wurde am 29 Sep 1868 in Dülken geboren. Sie verstarb am
23 Dez 1931 in Dülken Langestraße 119. Sie heiratete Peter Heinrich Schwan, der
Sohn von Johann Theodor Schwan und Anna Catharina Backes, am 25 Aug 1893
in Dülken. Er wurde am 22 Nov 1868 in Boisheim geboren. Er verstarb am 13 Nov
1933 in Dülken.

+24. ii. MARIA CATHARINA MÜLLERS wurde am 12 Jan 1871 in Dülken geboren. Sie verstarb
am 15 Jul 1943 in Düsseldorf. Sie heiratete Johann Mathias Gorißen, der Sohn von
Johann Wilhelm Gorißen und Catharina Elisabeth Vogels, am 28 Okt 1897 in
Dülken. Er wurde am 31 Mrz 1873 in Dülken geboren.

Generation 4

11. MARIA SOPHIA4 JENTGES (Maria3 Busch, Johann Mathias2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde
am 28 Apr 1862 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 16 Aug 1912 in Kaldenkirchen. Sie
heiratete Johannes Verhaag, der Sohn von Johann Verhaag und Maria Gertrud Nelißen, am 05
Mrz 1886 in Kaldenkirchen. Er wurde am 15 Jun 1861 in Tegelen geboren.

Johannes Verhaag und Maria Sophia Jentges hatten folgende Kinder:

25. i. LUDWIG5 VERHAAG wurde am 01 Apr 1886 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete
Wilhelmina Teeuwen, die Tochter von Heinrich Teeuwen und Maria Catharina
Gielen, am 11 Nov 1919 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 29 Dez 1891 in Tegelen
geboren.

26. ii. JOHANN VERHAAG wurde am 10 Aug 1887 in Kaldenkirchen geboren. Er heiratete
Anna Gertrud Janßen, die Tochter von Heinrich Leonard Janßen und Anna Gertrud
Verhees, am 22 Jul 1919 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 25 Jul 1888 in
Kaldenkirchen geboren.

27. iii. ANNA MARIA VERHAAG wurde am 31 Mai 1893 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Peter Teeuwen, der Sohn von Heinrich Teeuwen und Maria Catharina
Gielen, am 11 Nov 1919 in Kaldenkirchen. Er wurde am 27 Aug 1883 in Maasbree
geboren.

28. iv. MARIA THERESA VERHAAG wurde im Jahr 1900 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 10 Nov 1901 in Kaldenkirchen.

12. PETER GERHARD4 JENTGES (Maria3 Busch, Johann Mathias2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde
am 21 Okt 1863 in Kaldenkirchen geboren. Er verstarb am 08 Mrz 1911 in Bracht Hülst. Er
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geboren.

heiratete (1) MARIA GERTRUD ENGELS, die Tochter von Johann Michael Engels und Gertrud
Theresia Hauser, am 28 Jul 1902 in Bracht. Sie wurde am 26 Aug 1871 in Bracht Hülst geboren. Er
heiratete (2) MARIA CATHARINA ABELS, die Tochter von Jacob Abels und Anna Catharina Thelen,
am 28 Okt 1889 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 09 Dez 1863 in Kaldenkirchen geboren.

Peter Gerhard Jentges und Maria Gertrud Engels hatten folgende Kinder:

29. i. JOHANN5 JENTGES wurde im Mai 1906 in Bracht geboren. Er verstarb am 23 Nov
1906 in Bracht Hülst.

30. ii. JOHANN JENTGES wurde im Jahr 1907 in Bracht geboren. Er verstarb am 19 Feb
1910 in Bracht Hülst.

31. iii. MICHAEL LUDWIG JENTGES wurde im Jahr 1909 in Bracht geboren. Er verstarb am 20
Dez 1910 in Bracht Hülst.

Peter Gerhard Jentges und Maria Catharina Abels hatten folgende Kinder:

32. i. PETER GERHARD5 JENTGES wurde am 17 Sep 1892 in Kaldenkirchen geboren. Er
heiratete Maria Margaretha Houben, die Tochter von Anna Margaretha Houben, am
25 Feb 1919 in Kaldenkirchen. Sie wurde am 28 Apr 1887 in Bracht geboren.

33. ii. ANNA KATHARINA JENTGES wurde am 06 Aug 1890 in Kaldenkirchen geboren. Sie
heiratete Peter Konrad Lisges, der Sohn von Gottfried Lisges und Anna Barbara
Dohmen, am 13 Feb 1920 in Kaldenkirchen. Er wurde am 25 Nov 1876 in
Kaldenkirchen geboren.

34. iii. MARIA JENTGES wurde im Aug 1890 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 06
Okt 1890 in Kaldenkirchen.

14. MARIA GERTRUD4 JENTGES (Maria3 Busch, Johann Mathias2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde
am 01 Dez 1872 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb am 20 Sep 1923 in Kaldenkirchen. Sie
heiratete (1) ANTON FRANZISKUS HEINRICH CERESA, der Sohn von Hermann Lambert Ceresa und
Hubertina Catharina Beinig, am 05 Aug 1901 in Kaldenkirchen. Er wurde am 01 Apr 1870 in
Kessenich Belgien geboren. Er verstarb am 11 Feb 1908 in Kaldenkirchen. Sie heiratete (2)
LEONARD HOFFMANNS, der Sohn von Peter Johann Hoffmans und Maria Anna Sibille Fellisch, am
18 Nov 1912 in Kaldenkirchen. Er wurde am 02 Jan 1873 in Breyell geboren.

Anton Franziskus Heinrich Ceresa und Maria Gertrud Jentges hatten folgende Kinder:

35. i. MARIA CATHARINA5 CERESA wurde im Jun 1903 in Kaldenkirchen geboren. Sie
verstarb am 23 Dez 1903 in Kaldenkirchen.

36. ii. MARIA SOPHIA CERESA wurde im Apr 1906 in Kaldenkirchen geboren. Sie verstarb
am 30 Aug 1906 in Kaldenkirchen.

16. MARIA SIBILLA4 JENTGES (Maria3 Busch, Johann Mathias2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde
am 22 Apr 1880 in Kaldenkirchen geboren. Sie heiratete Heinrich Schomm, der Sohn von Johann
Heinrich Schomm und Catharina Josefa Krambröckers, am 09 Apr 1910 in Kaldenkirchen. Er
wurde am 14 Jul 1881 in Kaldenkirchen geboren.

Heinrich Schomm und Maria Sibilla Jentges hatten folgendes Kind:

37. i. JOHANN HEINRICH5 SCHOMM wurde im Apr 1911 in Kaldenkirchen geboren. Er
verstarb am 12 Aug 1911 in Kaldenkirchen.

21. ANDREAS LEONHARD4 LENZEN (Leonhard3, Sibille Gertrud2 Busch, Johann Mathias1 Busch) wurde
am 03 Feb 1861 in Dülken Bruchstraße 41 geboren. Er verstarb am 16 Mai 1914 in Dülken
Reiterstraße 14. Er hat CHRISTINA JOHANNA MARIA SCHÖFFEL geheiratet. Sie wurde am 25 Jan
1879 in Stuttgart geboren. Sie verstarb am 10 Nov 1952 in Dülken Schirick 68.

Andreas Leonhard Lenzen und Christina Johanna Maria Schöffel hatten folgende Kinder:

38. i. RICHARD5 LENZEN wurde am 12 Apr 1899 in Dülken Ostgraben 14 geboren. Er
verstarb am 01 Mrz 1954 in Dülken Blumenstraße 3. Er heiratete (1) VERH.LENZEN

am 02 Jan 1940 in Dortmund Mitte. Er heiratete (2) MARIA KATHARINA KLEMENTINA

DELCOUR am 06 Jul 1926 in Dülken. Sie wurde am 30 Jan 1905 in Laeken bei
Brüssel geboren.
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39. ii. HEINRICH ANDREAS LENZEN wurde am 17 Jan 1901 in Dülken geboren. Er verstarb
am 19 Aug 1974 in Ahaus. Er heiratete verh.Lenzen am 22 Jul 1939 in Dülken.

40. iii. WILHELM ANDREAS LENZEN wurde am 18 Nov 1906 in Dülken Grundkaule 12
geboren. Er verstarb am 24 Jul 1942 in Borrisow. Er heiratete Katharina Emilia
Ackermann, die Tochter von Peter Johann Ackermann und Katharina Hoersch, am
04 Jan 1929 in Dülken. Sie wurde am 07 Aug 1909 in Süchteln geboren.

41. iv. ELISABETH KAROLINA MARIA LENZEN wurde im Feb 1911 in Dülken geboren. Sie
verstarb am 17 Jan 1912 in Dülken Reiterstraße 14.

42. v. PETER ANDREAS LEONHARD LENZEN wurde am 02 Mai 1903 in Dülken Grundkaule
14 geboren. Er verstarb am 01 Mrz 1975 in Viersen. Er heiratete Klara Anna Klocke
am 13 Feb 1931 in Viersen. Sie wurde am 22 Apr 1910 in Westerholt geboren.

43. vi. JAKOB KARL LENZEN wurde am 13 Mrz 1905 in Dülken Ostgraben geboren. Er
verstarb am 11 Apr 1967 in Dülken. Er heiratete Katharina Malland am 10 Mai 1929
in Dülken. Sie wurde am 12 Mrz 1905 in Viersen geboren.

23. MAGDALENA4 MÜLLERS (Anna Gertrud3 Lenzen, Sibille Gertrud2 Busch, Johann Mathias1 Busch)
wurde am 29 Sep 1868 in Dülken geboren. Sie verstarb am 23 Dez 1931 in Dülken Langestraße
119. Sie heiratete Peter Heinrich Schwan, der Sohn von Johann Theodor Schwan und Anna
Catharina Backes, am 25 Aug 1893 in Dülken. Er wurde am 22 Nov 1868 in Boisheim geboren. Er
verstarb am 13 Nov 1933 in Dülken.

Peter Heinrich Schwan und Magdalena Müllers hatten folgende Kinder:

44. i. GERTRUD MAGDALENA5 SCHWAN wurde am 04 Nov 1893 in Dülken Gasstraße 23
geboren. Sie verstarb am 15 Mai 1951 in Süchteln. Sie heiratete August Carl
Rommelrath, der Sohn von Carl Rommelrath und Elisabeth Virgina Faeßen, am 12
Feb 1915 in Dülken. Er wurde am 23 Jun 1893 in Lobberich geboren. Er verstarb
am 06 Mai 1968 in Dülken Bahnhofstraße 16.

45. ii. THEODRO JOHANN SCHWAN wurde am 24 Aug 1896 in Dülken Adlerstraße 3
geboren. Er verstarb am 25 Aug 1896 in Dülken Adlerstraße 3.

24. MARIA CATHARINA4 MÜLLERS (Anna Gertrud3 Lenzen, Sibille Gertrud2 Busch, Johann Mathias1

Busch) wurde am 12 Jan 1871 in Dülken geboren. Sie verstarb am 15 Jul 1943 in Düsseldorf. Sie
heiratete Johann Mathias Gorißen, der Sohn von Johann Wilhelm Gorißen und Catharina
Elisabeth Vogels, am 28 Okt 1897 in Dülken. Er wurde am 31 Mrz 1873 in Dülken geboren.

Johann Mathias Gorißen und Maria Catharina Müllers hatten folgende Kinder:

46. i. MARIA ELISABETH5 GORIßEN wurde am 03 Jan 1900 in Dülken Thalstraße 22
geboren. Sie verstarb am 06 Sep 1900 in Dülken Thalstraße 22.

47. ii. MATHIAS WILHELM GORIßEN wurde am 21 Jul 1901 in Dülken Thalstraße 22 geboren.
Er verstarb am 04 Aug 1901 in Dülken Thalstraße 22.

48. iii. MARIA AGNES GORIßEN wurde am 30 Dez 1904 in Dülken Talstraße 22 geboren. Sie
verstarb am 02 Mrz 1991 in Düsseldorf. Sie heiratete (1) ANGEH.GORIßEN im Jahr
1926 in Düsseldorf Nord No. 28. Sie heiratete (2) ANGEH.GORIßEN im Jahr 1931 in
Düsseldorf Nord No. 85.

49. iv. GERTRUD GORIßEN wurde am 09 Sep 1902 in Dülken Thalstraße 22 geboren. Sie
verstarb am 16 Sep 1902 in Dülken.
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